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RSS.0002.59.2022 

Protokół Nr LIX/22 

z 59. sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 29 grudnia 2022 roku 
 

               Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 59. sesję Rady Miejskiej w Sobótce 
otworzyła Przewodnicząca Rady Hanna Piwowarska. 

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 14-u. Radny nieobecny: Aleksander Łężniak. 
 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 
- Skarbnik MiG – Magdalena Sączawa, 

- Sekretarz MiG – Violetta Gaworczyk. 

oraz kierownicy referatów UMiG i zaproszeni goście. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powitała wszystkie zebrane 
na sesji osoby. 
Radna Irena Gajewska przedstawiła logo grupy mieszkańców Osiedla Poetów, 
którzy wraz z nią organizują różnego rodzaju imprezy i wydarzenia m.in. pikniki 
osiedlowe czy wymianę roślin i nasion. Dodała, że wielu z naszym mieszkańców to 
utalentowani ludzie, którzy z dostępnych materiałów potrafią wyczarować piękne 
ogrodowe ozdoby. Poinformowała, że pojawił się pomysł zorganizowania konkursu 
na dekorację ogrodów w związku ze świętami Bożego Narodzenia.  Dodała, że 
postanowili nagradzać twórców i upublicznić efekty ich prac. 
W prezentacji multimedialnej przedstawiono zdjęcia niektórych dzieł, które 
powstały.  
Poinformowała, że nagrodę w konkursie ufundowały Strzeblowskie Kopalnie 
Surowców Mineralnych za co serdecznie dziękuje.  
Następnie w imieniu grupy „A po co?” wręczyła nagrodę dla zwycięzcy konkursu. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska przedstawiła porządek obrad 
59. sesji. Następnie złożyła wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad 
sesji uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza MiG 
Sobótka. Wyjaśniła, że rozpatrzenie tej sprawy na dzisiejszej sesji spowoduje, że 
nie będzie zachodziła konieczność zwoływania sesji nadzwyczajnej. 
 

Zarządzono głosowanie nad wyrażeniem zgody na rozszerzenie porządku obrad 
59. sesji o uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza MiG 
Sobótka 
Głosów „za”14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 

Po dokonanej zmianie porządek obrad sesji przedstawiał się następująco:  
1. Otwarcie sesji. 

2. Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 29 listopada 2022 r. 

3. Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 12 grudnia 2022 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od  

14 listopada do 16 grudnia 2022 r. 

5. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
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Sobótka na lata 2022-2035. 

6. Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2022 r.  

7. Uchwała w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sobótka na lata 2023-2035. 

8. Uchwała w sprawie budżetu Miasta i Gminy Sobótka na 2023 rok. 

9. Uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2023 roku. 

10. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na  

I półrocze 2023 roku. 

11. Uchwała w sprawie zaliczenia dróg na terenie miejscowości Rogów Sobócki 

do kategorii dróg gminnych.  

12. Uchwała w sprawie zaliczenia dróg na terenie miejscowości Stary Zamek do 

kategorii dróg gminnych. 

13. Uchwała w sprawie zaliczenia dróg na terenie miejscowości Kryształowice 

do kategorii dróg gminnych. 

14.  Uchwała w sprawie zaliczenia dróg na terenie miejscowości Olbrachtowice 

do kategorii dróg gminnych. 

15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta  

i Gminy Sobótka umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego w roku 2023. 

16. Uchwała w sprawie porozumienia z Województwem Dolnośląskim  

w ramach rozwoju kolejowego publicznego transportu zbiorowego. 

17.  Uchwała w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta i Gminy Sobótka. 

18. Uchwała w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów.  

19. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza MiG 

Sobótka. 

20. Wolne wnioski i informacje. 
 

Ad. 2 

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (13 głosów „za”, 
„przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieoddane” 2) zatwierdziła protokół z sesji  
z dnia 29 listopada 2022 r.  
 

Ad. 3 

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (14 głosów „za”, 
„przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieoddane” 1,) zatwierdziła protokół z sesji  
z dnia 12 grudnia 2022 r.  
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Ad. 4 

Brak pytań do sprawozdania z działalności Burmistrza MiG. 
 

Ad. 5 

Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG poinformowała, że w związku  
z otrzymaniem środków na asystenta rodziny w wysokości 3 000 zł środki te 
dodatkowo zostały wprowadzone do projektu uchwały. Następnie przedstawiła 
projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Sobótka na lata 2022-2035 wraz z objaśnieniami do zmian. 
Radny Marek Juraszek powiedział, że na ostatniej sesji w RCKS Burmistrz 
powiedział, że gmina ma zadłużenie w wysokości 5 mln. zł, na sesji w urzędzie 
Burmistrz mówił o zadłużeniu w wysokości 4 mln. zł, a z autopoprawki wynika, że 
deficyt zwiększy się o 3.325.000 zł. Zapytał jakie jest w takim razie zadłużenie 
gminy na dzień dzisiejszy? 
Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG wyjaśniła, że deficyt budżetowy to nie 
jest zadłużenie gminy, bo gmina, aby mieć deficyt musi mieć źródło jego pokrycia. 
Dodała, że zwiększenie deficytu w przyszłym roku wynika z rozliczenia obligacji 
(ścieżki rowerowe będą realizowane jeszcze w 2023 r.). Powiedziała, że na dzień 
dzisiejszy zgodnie z RB na dzień 30 września mamy zaciągniętą pożyczkę  
w WFOŚiGW + 22 grudnia na konto gminy wpłynęła emisja obligacji na 5 mln. zł,  
a w dniu dzisiejszym zostanie uruchomiona transza kredytu na drogę Nasławicką 
w wysokości 100.000 zł (na 31 grudnia w RBz zostaną zsumowane te 3 kwoty  
i zostanie to szczegółowo wykazane w sprawozdawczości budżetowej). 
 

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  

Nr LIX/492/22 podjęła. 
Głosów „za” 10, „przeciw” 2, „wstrzymało się” 2, „nieobecnych” 1 
 

Ad. 6 

Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG przedstawiła projekt uchwały  
w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2022 rok wraz z uzasadnieniem do 
uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  

Nr LIX/493/22 podjęła. 
Głosów „za” 10, „przeciw” 1, „wstrzymało się” 3, „nieobecnych” 1 
 

Ad. 7 

Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG przedstawiła treść opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o przedłożonym projekcie uchwały w sprawie WPF, opinii  
o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz opinii  
o możliwości sfinansowania deficytu Gminy Sobótka. Następnie odczytała treść 
Zarządzenie Nr 213/2022 Burmistrza MiG Sobótka z dnia 27 grudnia 2022 r.  
w sprawie autopoprawki do projektu wieloletniej prognozy finansowej gminy 
Sobótka na lata 2023-2035 oraz projektu budżetu gminy Sobótka na 2023 rok.  
Radny Grzegorz Chrzan powiedział, że często powtarzany jest temat budowy 
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chodnika od ul. B.Chrobrego do ul. Słowiańskiej. Dodał, że chodnik miał być 
wykonany w tym roku, a z tego co widać prace dopiero ruszyły. Zapytał, czy na 
chwilę obecną to zadanie realizowane jest wspólnie z powiatem? Poruszył temat 
393 tys. zł na to zadnie w przyszłym roku. Zapytał dlaczego mamy wykonać je  
z własnych środków skoro też mamy możliwość skorzystania ze środków 
powiatowych przy tym zadaniu. 
Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG wyjaśniła, że Starostwo Powiatowe  
w tym roku zapłaci swoją część, a my swoją część tj. 398.567,67 zł zapłacimy  
w 2023 r. Podkreśliła, że zadanie nadal realizowane jest w ramach programu 
Bezpieczna Droga.  
Radny Marek Juraszek poprosił, aby jeszcze raz przeczytano ile Regionalna Izba 
Obrachunkowa zaakceptowała nam kwoty długu. 
Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG poinformowała, że planowana kwota 
długu to 21.886.689 zł i kwota ta nie została zmieniona autopoprawką.  
 

Ze względu na brak dalszych pytań zarządzono głosowane nad przyjęciem zmian 
zgłoszonych w ramach autopoprawki 
Głosów „za” 10, „przeciw” 3, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 1 
 

Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG odczytała treść projektu uchwały  
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 
2023-2035 z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w ramach autopoprawki. 
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały w wersji 
przedstawionej na posiedzeniu komisji. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  

Nr LIX/494/22 podjęła. 
Głosów „za” 10, „przeciw” 3 „wstrzymało się” 1, „nieobecnych”1 
 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie budżetu MiG Sobótka na 2023 rok uwzględniający 
zmiany wprowadzone w ramach autopoprawki przedstawiła Pani Magdalena 

Sączawa Skarbnik MiG.  

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich 
wyraziła pozytywną opinię dla projektu budżetu w działach podległych komisji. 
Radna Irena Gajewska poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury  
i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w działach podległych komisji. 
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały w wersji 
przedstawionej na posiedzeniu komisji. 
Radna Iwona Czyż powiedziała, że budżet na 2023 r. pod wieloma względami 
będzie bardzo trudny. Odnosząc się do aspektów finansowych powiedziała, że 
wchodzimy w 2023 r. z dużym deficytem (ponad 20 mln.), na samą obsługę długu 
planujemy wydać ponad 1.100.000 zł (w tym roku na obsługę długu wydaliśmy 
235.000 zł), a samego długu spłacimy w 2023 r. 1.600.000 zł. Dodała, że ze 
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względu na zwiększone koszty musieliśmy sięgnąć również głębiej do kieszeni 
naszych mieszkańców. Powiedziała, że jej duże obawy budzi również to, czego  
w tym budżecie jeszcze nie zapisano, bo nie mamy skalkulowanych końcowych 
kosztów naszych strategicznych inwestycji takich jak budowa kanalizacji  
w Księginicach Małych, Przemiłowie i Będkowicach. Zaznaczyła, że nie wiemy 
również czy wykonawcy magistrali oraz budowy szkoły w Rogowie Sobóckim nie 
wystąpią do nas o rekalkulację kosztów i ewentualną ich refundację. Dodała, że 
można założyć scenariusz, że powtórzy się sytuacja ze ścieżkami rowerowymi, 
gdzie koszty wzrosły o 50%.  Powiedziała, że nie mamy również informacji ile nasz 
samorząd będzie musiał dołożyć do odbioru odpadów komunalnych 
(najprawdopodobniej około 1 mln. zł). Powiedziała, że poziom niepewności, co do 
kosztów, które nie zostały ujęte, a przed którymi nie uciekniemy budzi jej obawy  
i dlatego konsekwentnie wstrzyma się od głosu nad tymi uchwałami. Na 
zakończenie podziękowała Pani Skarbnik Magdalenie Sączawie za udzielanie 
odpowiedzi na liczne jej pytania, które miała w związku z projektem budżetu na 
2023 r.  
Radny Ryszard Saltarski powiedział, że w uchwale dotyczącej Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2023-2035 deficyt budżetu po zmianach wynosi 
20.259.324 zł i zostanie on sfinansowany z kredytów, pożyczek i sprzedaży 
majątku gminnego. Dodał, że pozytywne jest to, że w ostatnich latach 
otrzymaliśmy dużo środków zewnętrznych i realizowanych jest wiele inwestycji. 
Powiedział, że wiele inwestycji udało się już ukończyć i chciałby podziękować 
wszystkim, którzy przyczynili się do tego sukcesu. Dodał, że niestety finanse gminy 
nie są w tak świetnej kondycji, jak zapewniał Pan Burmistrz i wiele inwestycji, 
które miało zostać zakończonych w tym roku zostało przerzuconych 
autopoprawką na przyszły rok m.in. budowa chodnika przy ul. Świdnickiej, 
budowa ścieżek rowerowych, budowa kanalizacji Księginice Małe, Będkowice, 
Przemiłów (jest już trzeci termin zakończenia tej inwestycji). Podkreślił, że do 
planowanych kosztów tych inwestycji już dopłacono prawie 6 mln. zł. Dodał, że 
wykonawca magistrali już zgłasza, że nie zmieści się w planowanych kosztach,  
a w przyszłym roku rozpoczynamy kilka nowych inwestycji i też na pewno będą 
wnioski o zwiększenie środków w związku ze wzrostem kosztów wykonania. 
Podkreślił, że większość naszych inwestycji szacowana była w latach 2020-2022  
i wykonawcy na pewno wystąpią o dodatkowe środki. Zapytał, czy budżet gminy 
jest przygotowany na takie niespodzianki, bo mogą nas czekać wielomilionowe 
dopłaty, podobnie jak przy budowie ścieżek rowerowych. W imieniu Klubu 
Radnych Skuteczni poinformował, że będą głosowali przeciwko budżetowi na 
2023 r., ponieważ nie zgadzają się z częścią budżetu i brakiem wykazania 
oszczędności w działalności jednostek budżetowych oraz samego urzędu. Na 
zakończenie złożył wszystkim życzenia Noworoczne.  
Radny Marek Juraszek powiedział, że w 2019 r. odbyło się spotkanie u Pana 
Burmistrza, w którym uczestniczyła również Pani Skarbnik, Pani Wiceburmistrz 
oraz on i wówczas Burmistrz powiedział, że pieniądze na chodnik w 
Sulistrowiczkach mamy. Dodał, że minęły 2 lata, przez które wpisywano kwoty do 
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budżetu i nadal nic. Powiedział, że w protokole z Komisji Spraw Obywatelskich 
przeczytał, że na komisji padło pytanie czy można wykorzystać Fundusz Sołecki na 
wykonanie projektu i na to pytanie odpowiedział nie urzędnik tylko Pani Sołtys 
mówiąc, że nie można, ponieważ jest to autorski projekt starostwa. Zapytał gdzie 
budżet, gdzie Pan Burmistrz i cała Rada? 
Radna Lidia Sączawa powiedziała, że rzeczywiście dołożymy jako gmina do 
wywozu odpadów, ponieważ sami zdecydowaliśmy, że nie podniesiemy stawek 
mieszkańcom tak jak zrobiły to inne gminy np. Wrocław.  
Pan Jakub Zawada odnosząc się do wypowiedzi Radnego Marka Juraszka 
powiedział, że w budżecie na 2023 r. zaplanowano kwotę ponad 130.000 zł na 
wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika w Sulistrowiczkach, jako 
wkład gminy do programu Bezpieczna Droga. Przypomniał, że niejednokrotnie 
mówił o tym na posiedzeniach komisji. Zaznaczył, że zadanie to jest realizowane 
przez starostwo już w tym roku (wyłoniono już wykonawcę i chodnik jest 
projektowany). Odnosząc się do tematu przeznaczenia środków z Funduszu 
Sołeckiego na budowę chodnika wyjaśnił, że Pani Sołtys dobrze powiedziała, 
ponieważ Fundusz Sołecki nie może być przeznaczany na zadania, które nie są 
zadaniami własnymi gminy. Dodał, że środki z budżetu mogą być natomiast 
przekazane na współpracę z innymi jednostkami takimi np. jak powiat.  
Radna Danuta Szczęch – Drozd powiedziała, że zabrała głos, ponieważ nie może 
do końca zgodzić się z tym czarnowidztwem, które zostało dzisiaj przedstawione. 
Przypomniała, że na komisjach pozytywnie zaopiniowali projekt budżetu również   
z tymi poprawkami, które zostały wniesione. Powiedziała, że przez tą kadencję 
starają się realizować zaległości, które nagromadziły się przez lata. Dodała, że jej 
zdaniem budżet na 2023 r. jest budżetem dobrym, ponieważ w żadnym jeszcze 
roku nie zaplanowano tak dużej kwoty na inwestycje (30% wydatków). Zaznaczyła, 
że rok 2023 na pewno nie będzie łatwym rokiem ze względu na sytuację w kraju.   
Radna Iwona Czyż odnosząc się do słów Radnej Lidii Sączawy powiedziała, że ona 
mówiła o dopłatach za śmieci wynikających z tegorocznego rozliczenia, które 
trzeba będzie zapłacić w 2023 r. (nie jest to związane z uchwalonymi 
podwyżkami). Odnosząc się do wypowiedzi Radnej Danuty Szczęch – Drozd 
powiedziała, że jej słowa nie są czarnowidztwem tylko troska o to, aby nie popaść 
w większe tarapaty finansowe.  
Radny Marek Juraszek powiedział, że w protokole z komisji nie ma ani słowa na 
ten temat. Zapytał, czy to oznacza, że przez tyle lat był przez urzędników 
oszukiwany? Przypomniał, że kiedy był sołtysem i pytał o Fundusz Sołecki to 
słyszał, że można wykorzystywać go na takie zadania, pod warunkiem, że UMiG 
podejmie stosowne porozumienie ze starostwem. Dodał, że w Sulistrowiczkach 
150m takiego pobocza wstępnie jest zrobione z Funduszu Sołeckiego, we 
współpracy ze starostwem.  
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska zapytała, czy Radny jest 
pewien, że w swojej wypowiedzi chciał zawrzeć sugestię, że jest oszukiwany przez 
urzędników? Dodała, że to bardzo mocne zdanie. 
Radny Marek Juraszek powiedział, że może był wprowadzany w błąd. Dodał, że 
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takie odpowiedzi słyszał od urzędników, że można.  
Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG odnosząc się do sprawy dotyczącej 
zabezpieczenia w budżecie środków na wykonanie chodnika w Sulistrowiczkach 
powiedziała, że te środki posiadaliśmy, ale to, że gmina posiada w budżecie środki 
na takie zadanie nie świadczy o tym, że może wejść na teren Starostwa 
Powiatowego i rozpocząć jakiekolwiek prace. Dodała, że cały czas były 
prowadzone rozmowy ze starostwem na ten temat.  
Radny Waldemar Karczewski powiedział, że realizowanych jest wiele inwestycji,  
a ze względu na sytuację w kraju nie do końca możemy oszacować ich koszty. 
Zwrócił uwagę na stan chodnika przy ul. Świdnickiej w okolicach szkoły. 
Powiedział, że są dwa wyjścia, można wstrzymać realizację inwestycji lub 
realizować je, kontrolując na bieżąco stan zadłużenia. Powiedział, że sugerowanie, 
że realizujemy te inwestycje bez kontroli nad nimi jego zdaniem jest nie na 
miejscu. 
Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG powiedziała, że jeżeli chodzi o inwestycje 
to budżet na 2023 rok jest kolejnym budżetem rozwoju. Dodała, że gro środków 
na te zadania pochodzi z zewnątrz. Powiedziała, że starają się remontować  
i budować świetlice, starają się radzić sobie z wodą. Odnosząc się do braku 
oszczędności powiedziała, że należałoby porozmawiać z kierownikami 
poszczególnych jednostek, aby mogli pokazać jak staramy się radzić sobie  
z różnymi rzeczami. Zaznaczyła, że oszczędzamy na wszystkim, na czym tylko się 
da. Podkreśliła, że podjęcie decyzji o jakimkolwiek zadłużeniu, to nie jest decyzja 
chwili tylko efekt wielu rozmów. Przypomniała, że gmina przejęła zadanie 
związane z dystrybucją węgla. Dodała, że doszły nam sprawy uchodźców, które 
muszą być realizowane i nie zwiększono w związku  z tym zatrudnienia. 
Powiedziała, że np. w OPS zbiegło się nagle kilka dodatkowych zadań.  Zaznaczyła, 
że to są te realne oszczędności.  
Pan Jakub Zawada poprosił, aby Radny Marek Juraszek zapoznał się z protokołem 
z Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa, która odbyła się 20 czerwca, gdzie 
radni po raz pierwszy zostali poinformowani w jakiej formie będzie realizowany 
chodnik w Sulistrowiczkach.   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że jest 
zażenowana niektórymi dzisiejszymi wypowiedziami, bo mają dyskutować nad 
budżetem całej gminy, a nie patrzeć jedynie przez pryzmat swojego okręgu 
wyborczego. Powiedziała, że cieszy się, że jest jeszcze większość radnych, która 
realizuje tę politykę. Powiedziała, że nikt nie był przygotowany na covid czy wojnę 
i gmina też nie była, ale staramy się, aby nie zatrzymało to naszego rozwoju. 
Dodała, że realizacja tak dużej liczby inwestycji i rozliczenie tylu pozyskanych 
środków jest trudne i wymaga ciężkiej pracy. Powiedziała, że spięcie takiego 
budżetu dla Skarbnika jest bardzo trudne i bardzo cieszy, że to się udało. 
Powiedziała, że Sobótka zmienia się na naszych oczach i osoby, które przez dłuższy 
czas nie były na naszym terenie już to zauważają.  
 

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
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Nr LIX/495/22 podjęła. 
Głosów „za” 10, „przeciw” 3 „wstrzymało się” 1, „nieobecnych”1 
 

Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG podziękowała za podjęcie uchwały  
w sprawie budżetu na 2023 rok oraz współpracę. Swoje podziękowania 
skierowała również do pracowników urzędu. Zaznaczyła, że każdy przygotowany 
przez nią projekt uchwały poprzedza praca całego sztabu ludzi. 
 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2023 roku wraz z uzasadnieniem do 
uchwały przedstawił Pan Jakub Zawada. Poinformował, że przy założeniu, że 
koszty nie wzrosną, a opłaty wpłyną od mieszkańców w 100 % to dopłata będzie 
wynosiła około 1 mln. zł.   
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  

Nr LIX/496/22 podjęła. 
Głosów „za” 13, „przeciw” 0 „wstrzymało się” 0, „nieobecnych”1, „nieoddane” 1 
 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na I 
półrocze 2023 roku przedstawiła Agata Rekść. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  

Nr LIX/497/22 podjęła. 
Głosów „za” 13, „przeciw” 0 „wstrzymało się” 0, „nieobecnych”1, „nieoddane” 1 
 

Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg na terenie miejscowości Rogów 
Sobócki do kategorii dróg gminnych wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił 
Pan Jakub Zawada. 
Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich 
pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  

Nr LIX/498/22 podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0 „wstrzymało się” 0, „nieobecnych”1, 
 

Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg na terenie miejscowości Stary Zamek 
do kategorii dróg gminnych wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił Pan 

Jakub Zawada. 
Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich 
pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
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i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  

Nr LIX/499/22 podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0 „wstrzymało się” 0, „nieobecnych”1, 
 

Ad. 13 

Projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg na terenie miejscowości Kryształowice 
do kategorii dróg gminnych wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił Pan 

Jakub Zawada. 
Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich 
pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  

Nr LIX/500/22 podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0 „wstrzymało się” 0, „nieobecnych”1, 
 

Ad. 14 

Projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg na terenie miejscowości Olbrachtowice 
do kategorii dróg gminnych wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił Pan 

Jakub Zawada. 
Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich 
pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  

Nr LIX/501/22 podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0 „wstrzymało się” 0, „nieobecnych”1, 
 

Ad. 15 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta  
i Gminy Sobótka umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w roku 2023 wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił Pan Jakub 

Zawada. 
Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich 
pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  

Nr LIX/502/22 podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0 „wstrzymało się” 0, „nieobecnych”1, 
 

Ad. 16 

Projekt uchwały w sprawie porozumienia z Województwem Dolnośląskim  



10 

 

w ramach rozwoju kolejowego publicznego transportu zbiorowego wraz  
z uzasadnieniem do uchwały przedstawił Pan Jakub Zawada. Poinformował, że 
zgłosiło się 3 oferentów na realizację tego zadnia, ale niestety oferent, który 
zaproponował najniższą cenę wycofał się, a w związku z tym wydłuża się 
procedura i może dojść do takiej sytuacji, że w pierwszych dniach stycznia 
autobus nie będzie kursował. Poprosił,  aby śledzić stronę internetową i profil 
gminy.  
Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich 
pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  

Nr LIX/503/22 podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0 „wstrzymało się” 0, „nieobecnych”1, 
 

Ad. 17 

Projekt uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta i Gminy Sobótka wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił Pan Jakub 

Zawada. 
Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich 
pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  

Nr LIX/504/22 podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0 „wstrzymało się” 0, „nieobecnych”1, 
 

Ad. 18 

Projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  
i zagospodarowania tych odpadów wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił 
Pan Jakub Zawada. 
Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich 
pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  

Nr LIX/505/22 podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0 „wstrzymało się” 0, „nieobecnych”1, 
 

Ad. 19 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza MiG 
Sobótka przedstawił Pan Marek Juraszek Przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 
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Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  

Nr LIX/506/22 podjęła. 
Głosów „za” 11, „przeciw” 2 „wstrzymało się” 1, „nieobecnych”1, 
 

Ad. 20 

Pani Joanna Buda przedstawiła stopień dystrybucji węgla na terenie gminy (na 
chwilę obecną otrzymano 390 t węgla, wydano już 297 t).   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska poinformowała, że w dniu 
dzisiejszym został uchwalony plan pracy komisji. Przypomniała zebranym terminy 
najbliższych posiedzeń.  
Radna Irena Gajewska powiedziała, że kończymy bardzo pracowity rok dlatego 
chciałaby serdecznie podziękować radnym z Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury  
i Sportu za bardzo aktywną pracę. Podziękowania skierowała również do 
wszystkich osób i instytucji z którymi współpracowali życząc jednocześnie 
wszystkiego najlepszego w Nowym Roku. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska podziękowała radnym za 
włączenie się w akcję obdarowywania osób potrzebujących i każde przekazane 
środki. Na zakończenie złożyła wszystkim serdeczne życzenia Noworoczne.  
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za 
uczestnictwo i zamknęła 59. sesję Rady Miejskiej w Sobótce. 
 

Sesja trwała w godz. od 10:00 do 13:00 i odbyła się w Regionalnym Centrum 
Kultury Słowiańskiej przy ul. F.Chopina 25 w Sobótce z wykorzystaniem zdalnego 
trybu obradowania. 
 

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu. 
 

 

Protokołowała                                                        Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Agata Rekść                                                                           w Sobótce 

                                                                                           Hanna Piwowarska 



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Potwierdzenie możliwości głosowania (lista obecności)

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 10:09:10

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 1

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieoddany

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zmiana porządku obrad sesji (wprowadzenie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza MiG)

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 10:13:35

PRZYJETO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. BEZWZGLĘDNA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 1

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieoddany

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 29 listopada 2022 r.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 10:16:26

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 2

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz nieoddany

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieoddany

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 12 grudnia 2022 r.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 10:17:20

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 1

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieoddany

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2022-2035.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 10:31:16

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 10

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 2

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 2

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan wstrzymał się

2 Iwona Czyż wstrzymał się

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek przeciw

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski przeciw

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2022 r.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 10:40:27

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 10

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 1

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 3

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan wstrzymał się

2 Iwona Czyż wstrzymał się

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek wstrzymał się

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski przeciw

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Autopoprawka

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 11:17:16

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 10

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 3

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 1

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan przeciw

2 Iwona Czyż wstrzymał się

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek przeciw

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski przeciw

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2023-2035

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 11:21:49

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 10

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 3

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 1

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan przeciw

2 Iwona Czyż wstrzymał się

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek przeciw

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski przeciw

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie budżetu Miasta i Gminy Sobótka na 2023 rok

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 12:14:27

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 10

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 3

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 1

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan przeciw

2 Iwona Czyż wstrzymał się

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek przeciw

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski przeciw

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2023 roku

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 12:23:54

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 1

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski nieoddany

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na I półrocze 2023 roku.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 12:25:51

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 1

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski nieoddany

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zaliczenia dróg na terenie miejscowości Rogów Sobócki do kategorii dróg gminnych.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 12:29:25

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zaliczenia dróg na terenie miejscowości Stary Zamek do kategorii dróg gminnych.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 12:31:48

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zaliczenia dróg na terenie miejscowości Kryształowice do kategorii dróg gminnych.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 12:34:28

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zaliczenia dróg na terenie miejscowości Olbrachtowice do kategorii dróg gminnych.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 12:36:35

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka umowy o świadczenie usług w
zakresie publicznego transportu zbiorowego w roku 2023

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 12:41:29

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie porozumienia z Województwem Dolnośląskim w ramach rozwoju kolejowego publicznego transportu
zbiorowego

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 12:44:43

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Sobótka

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 12:48:37

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 12:51:31

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



59. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza MiG Sobótka

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2022-12-29 12:54:13

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 11

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 2

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 1

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan przeciw

2 Iwona Czyż wstrzymał się

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak nieobecny

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski przeciw

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24


